
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応について

平素は、セスパ上尾店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
すべてのお客様に、安心・安全に当店をご利用いただくため、お客様へご協力のお願いを申し上げます。
また、入場制限と対応事項についてご案内をいたします。

【 ご利用時のお願い 】
　　　● 発熱、体調不良のお客様はご入場をお断りいたします。
　　　● ご来店時にはマスクの着用をお願いいたします。ご入場時にアルコール消毒をお願いします。
　　　● 咳、くしゃみの際、口や鼻をおさえる等、咳エチケットをお願いいたします。
　　　● 施設内では、こまめな手洗いやアルコール消毒にご協力をお願いいたします。
　　　● 施設ご利用時は、極力お客様同士の間隔をとっていただきますようお願いいたします。

体調がすぐれないお客様や他のお客様へご迷惑となる可能性のあるお客様はご退店をお願いする場合が
ございます。予めご了承ください。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、当該事情にご賢察いた
だき、ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

【 スタッフについて 】
　当店ではスタッフの健康と安全を優先した予防措置のため、以下の対策を実施しております。
　なお、家族等、同居者に感染者や濃厚接触者がいることが判明した場合、出勤停止としております。
　　　● 勤務開始前の検温および体調チェックを徹底しております。
　　　● うがい、手洗いを徹底し、必要に応じてのマスクを着用して応対させていただきます。
　　　● 施設の清掃および消毒を通常以上に徹底しております。

【 各施設における取り組みについて 】
各施設、営業時間中は常時換気設定にするとともに、定期的な出入口や窓の開放など換気を強化いた
します。また各施設お客様が使用する用具（バット・ラケット・キューなど）全てにアルコール消毒
の徹底をいたします。その他、アルコール消毒液の設置、トイレ内ジェットタオルの使用中止など少し
でも感染拡大防止になるよう取り組みを行なって参ります。


